
                                                                               

1 z 10  

  

Gliwice, 27 grudnia 2021r.  

  

          Platformazapkupowa.pl  

  

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.57.2021      

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 

CZĘŚCI NR 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Świadczenie usług utrzymania czystości, odśnieżania oraz utrzymania terenów 
zielonych w kompleksach administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy w podziale na 9 części/zadań”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp   

w zakresie:   

Część 1 – Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni 

zewnętrznych, utrzymania terenów zielonych oraz 

odśnieżania dróg, chodników, powierzchni utwardzonych 

i połaci dachowych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

w Gliwicach będących w zasobach SOI Bytom:  

- kompleks wojskowy przy ul. Oświęcimskiej 33 w Bytomiu,  

- kompleks wojskowy przy ul. Oświęcimskiej 36 w Bytomiu,  

- kompleks wojskowy przy ul. Czarneckiego 12 w Bytomiu. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Konsorcjum firm: BIO-EKOS Group Sp. z o.o. sp. komandytowa, ul. 

Targiela 112, 43-100 Tychy (Lider) oraz BIO-EKOS Sp. z o.o. sp. 

komandytowa, ul. Leśna 63, 42-622 Nowe Chechło (Konsorcjant) z kwotą 

9 903,84 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert -  otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty  
Nazwa  Część  1 cena (brutto)  

Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) 



                                                                               

2 z 10  

  

1 

Zakład Usług Komunalnych 

DROGOS Piotr Kaliściak 

ul. Dębowa 18A 

44-145 Pilchowice 

NIP 6312660695 

29 720,00 zł 33,32 pkt 

2 

WK Eko Sp. z o.o. 

ul. Darwina 6 

43-100 Tychy 

NIP 6452536512 

29 750,00 zł 33,29 pkt 

3 

Biuro Ochrony Specjalnej 

BOS Sp. z o.o. 

ul. Lelewela 8/40 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492194054 

10 500,00 zł 94,32 pkt 

4 

Konsorcjum firm: 

Lider: BIO-EKOS Group sp. 

z o.o. sp. komandytowa 

ul. Targiela 112 

43-100 Tychy 

NIP 6462970813 

Konsorcjant: BIO-EKOS sp. 

z o.o. sp. komandytowa 

ul. Leśna 63 

42-622 Nowe Chechło 

NIP 6452519471 

9 903,84 zł 100 pkt 

 

Część 2 – Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni 

zewnętrznych, utrzymania terenów zielonych oraz 

odśnieżania dróg, chodników, powierzchni utwardzonych 

i połaci dachowych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

w Gliwicach będących w zasobach SOI Bytom:  

- kompleks wojskowy w m. Toszek,  

- kompleks wojskowy przy ul. Ziemięcickiej w Gliwicach 

(Przezchlebie). 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Ekoenergia Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 9-11/23, 45-862 Opole z kwotą 

7 560,00 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 



                                                                               

3 z 10  

  

Nr 

oferty  
Nazwa  Część 2 cena (brutto)  

Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) 

1 

Zakład Usług Komunalnych 

DROGOS Piotr Kaliściak 

ul. Dębowa 18A 

44-145 Pilchowice 

NIP 6312660695 

27 420,00 zł 27,57 pkt 

2 

Ekoenergia Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 9-11/23 

45-862 Opole 

NIP 7542688479 

7 560,00 zł 100 pkt 

3 

WK Eko Sp. z o.o. 

ul. Darwina 6 

43-100 Tychy 

NIP 6452536512 

19 600,00 zł 38,57 pkt 

4 

Biuro Ochrony Specjalnej BOS 

Sp. z o.o. 

ul. Lelewela 8/40 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492194054 

9 500,00 zł 79,57 pkt 

 

Część 3 – Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni 

zewnętrznych, utrzymania terenów zielonych oraz 

odśnieżania dróg, chodników, powierzchni utwardzonych 

i połaci dachowych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

w Gliwicach będących w zasobach SOI Bytom:  

- kompleks wojskowy przy ul. Knosały w Radzionkowie. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

WK Eko Sp. z o.o., ul. Darwina 6, 43-100 Tychy z kwotą 7 450,00 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty  
Nazwa  Część 3 cena (brutto)  Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) 



                                                                               

4 z 10  

  

1 

WK Eko Sp. z o.o. 

ul. Darwina 6 

43-100 Tychy 

NIP 6452536512 

7 450,00 zł 100 pkt 

2 

Biuro Ochrony Specjalnej BOS 

Sp. z o.o. 

ul. Lelewela 8/40 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492194054 

2 500,00 zł Oferta odrzucona 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na postawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy Biuro 

Ochrony Specjalnej BOS Sp. z o.o., ul. Lelewela 8/40, 42-202 Częstochowa, 

ponieważ oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia.  

Uzasadnienie: 

Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy pismem nr 8728/21 w dniu 

08.12.2021r., z wezwaniem do złożenia w zakresie części 1, 2 i 3 wyjaśnień, 

w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny. Wyjaśnienia miały zostać 

złożone przez Wykonawcę w terminie do dn. 13.12.2021 r. 

Wykonawca do dn. 13.12.2021r. nie złożył wyjaśnienia w zakresie 

części 3.  

 

Część 4 – Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni 

zewnętrznych, utrzymania terenów zielonych oraz 

odśnieżania dróg, chodników, powierzchni utwardzonych 

i połaci dachowych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

w Gliwicach będących w zasobach SOI Tarnowskie Góry:  

- kompleks wojskowy przy ul. Opolskiej 36 w Tarnowskich 

Górach,  

- kompleks wojskowy przy ul. Częstochowskiej 

w  Tarnowskich Górach-Lasowicach. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Biuro Ochrony Specjalnej BOS Sp. z o.o., ul. Lelewela 8/40, 42-202 

Częstochowa z kwotą 16 500,00 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 



                                                                               

5 z 10  

  

Nr 

oferty  
Nazwa  Część 4 cena (brutto)  

Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) 

1 

WK Eko Sp. z o.o. 

ul. Darwina 6 

43-100 Tychy 

NIP 6452536512 

17 890,00 zł 92,23 pkt 

2 

Biuro Ochrony Specjalnej 

BOS Sp. z o.o. 

ul. Lelewela 8/40 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492194054 

16 500,00 zł 100 pkt 

 

Część 5 – Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni 

zewnętrznych, utrzymania terenów zielonych oraz 

odśnieżania dróg, chodników, powierzchni utwardzonych 

i połaci dachowych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

w Gliwicach będących w zasobach SOI Gliwice:  

- kompleks wojskowy przy ul. Andersa 47 w Gliwicach,  

- WKU przy ul. Zawiszy Czarnego 7 w Gliwicach,  

- Klub Garnizonowy przy ul. Mieszka I 26 w Gliwicach,  

- Kościół Garnizonowy przy ul. Św. Barbary 2 w Gliwicach,   

- kompleks wojskowy przy ul. Ku Dołom w Gliwicach. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Biuro Ochrony Specjalnej BOS Sp. z o.o., ul. Lelewela 8/40, 42-202 

Częstochowa z kwotą 28 000,00 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty  
Nazwa  Część 5 cena (brutto)  Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) 

1 

Zakład Usług Komunalnych 

DROGOS Piotr Kaliściak 

ul. Dębowa 18A 

44-145 Pilchowice 

NIP 6312660695 

16 720,00 zł Oferta odrzucona 



                                                                               

6 z 10  

  

2 

Ekoenergia Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 9-11/23 

45-862 Opole 

NIP 7542688479 

30 264,00 zł 92,52 pkt 

3 

WK Eko Sp. z o.o. 

ul. Darwina 6 

43-100 Tychy 

NIP 6452536512 

34 850,00 zł 80,34 pkt 

4 

Biuro Ochrony Specjalnej 

BOS Sp. z o.o. 

ul. Lelewela 8/40 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492194054 

28 000,00 zł 100 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na postawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy Zakład 

Usług Komunalnych DROGOS Piotr Kaliściak, ul. Dębowa 18A, 44-145 

Pilchowice, ponieważ oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia.  

Uzasadnienie: 

Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy pismem nr 8733/21 w dniu 

08.12.2021r., z wezwaniem do złożenia w zakresie części 5 wyjaśnień, w tym 

złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny. Wyjaśnienia miały zostać złożone 

przez Wykonawcę w terminie do dn. 13.12.2021 r. 

Wykonawca w dn. 09.12.2021r. złożył wyjaśnienia, w których 

potwierdził, że zaoferowana przez niego cena jest niewystarczająca do 

należytego wykonania zamówienia, co powoduje, iż zaoferowana cena jest 

ceną rażąco niską.  

 

Część 6 – Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni 

zewnętrznych, utrzymania terenów zielonych oraz 

odśnieżania dróg, chodników, powierzchni utwardzonych 

i połaci dachowych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

w Gliwicach będących w zasobach SOI Bielsko Biała:  

- kompleks wojskowy przy ul. Bardowskiego 3 w Bielsku 

Białej,  

- Klub Garnizonowy przy ul. Broniewskiego 27 w Bielsku 

Białej,  

- WKU przy ul. Piastowskiej 14 w Bielsku Białej,  

- kompleks wojskowy przy ul. Przedwiośnia i ul. Zorzy 

w Mikuszowicach Śl.,  

- 79 RPW przy ul. Kościuszki 11/19 w Bielsku Białej,  

- WPP przy ul. Bardowskiego 12 w Bielsku Białej, 



                                                                               

7 z 10  

  

 

 

- kompleks wojskowy przy ul. Wojska Polskiego 5 

w  Cieszynie. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Biuro Ochrony Specjalnej BOS Sp. z o.o., ul. Lelewela 8/40, 42-202 

Częstochowa z kwotą 14 900,00 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty  
Nazwa  Część 6 cena (brutto)  

Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) 

1 

Biuro Ochrony Specjalnej 

BOS Sp. z o.o. 

ul. Lelewela 8/40 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492194054 

14 900,00 zł 100 pkt 

 

Część 7 – Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni 

zewnętrznych, utrzymania terenów zielonych oraz 

odśnieżania dróg, chodników, powierzchni utwardzonych 

i połaci dachowych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

w Gliwicach będących w zasobach SOI Lubliniec:  

- kompleks wojskowy przy ul. Sobieskiego 35 w Lublińcu,  

- Strzelnica Garnizonowa przy ul. Sobieskiego 35 

w Lublińcu,  

- kompleks wojskowy przy ul. ZHP 1 w Lublińcu,  

- kompleks wojskowy w Krupskim Młynie, 

- WKU przy ul. Legionów 20 w Częstochowie. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Biuro Ochrony Specjalnej BOS Sp. z o.o., ul. Lelewela 8/40, 42-202 

Częstochowa z kwotą 15 500,00 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 



                                                                               

8 z 10  

  

Nr 

oferty  
Nazwa  Część 7 cena (brutto)  

Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) 

1 

Biuro Ochrony Specjalnej 

BOS Sp. z o.o. 

ul. Lelewela 8/40 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492194054 

15 500,00 zł 100 pkt 

 

Część 8 – Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni 

zewnętrznych, utrzymania terenów zielonych oraz 

odśnieżania dróg, chodników, powierzchni utwardzonych 

i połaci dachowych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

w Gliwicach będących w zasobach SOI Opole:  

- kompleks wojskowy WSzW przy ul. Kościuszki 45 w Opolu,  

- kompleks wojskowy przy ul. Domańskiego 68-80 w Opolu,  

- WKU oraz Pracownia Psychologiczna przy ul. 

Niemodlińskiej 90 w Opolu,  

- Klub Garnizonowy przy ul. Domańskiego 84/86 w Opolu,  

- kompleks wojskowy przy ul. Zbożowej 31 w Opolu,  

- kompleks wojskowy przy ul. Niemodlińskiej 86-88 w Opolu,  

- kompleks wojskowy przy ul. Ochodzkiej 5 

w Komprachcicach,  

- MSS w Polskiej Nowej Wsi. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Biuro Ochrony Specjalnej BOS Sp. z o.o., ul. Lelewela 8/40, 42-202 

Częstochowa z kwotą 90 000,00 zł   

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty  
Nazwa  Część 8 cena (brutto)  Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider: MEGATHERM Sp. z o.o.  

ul. Wrocławska 38 

45-701 Opole 

NIP 9910494469 

Konsorcjant: Przedsiębiorstwo 

Usługowo Handlowe ANN-POL 

Anna Śmigiel 

96 926,66 zł Oferta odrzucona 



                                                                               

9 z 10  

  

ul. Wrocławska 38 

45-701 Opole 

NIP 7542552395 

2 

Biuro Ochrony Specjalnej 

BOS Sp. z o.o. 

ul. Lelewela 8/40 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492194054 

90 000,00 zł 100 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na postawie art. 226 ust. 1 pkt 

10 ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy Konsorcjum firm: MEGATHERM 

Sp. z o.o., ul. Wrocławska 38, 45-701 Opole (Lider) oraz Przedsiębiorstwo 

Usługowo Handlowe ANN-POL Anna Śmigiel, ul. Wrocławska 38, 45-701 

Opole (Konsorcjant), ponieważ oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny lub 

kosztu.  

Uzasadnienie: 

Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy pismem nr 8683/21 w dniu 

07.12.2021r., z wezwaniem do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej 

oferty dla części 8 w zakresie zastosowanej stawki podatku VAT w wysokości 

23%. Wykonawca w terminie do dn. 10.12.2021 r. miał przedłożyć szczegółowe 

wyjaśnienia lub dowody potwierdzające, że zastosowana w ofercie stawka 

podatku jest prawidłowa.  

Wykonawca w dn. 09.12.2021r. złożył wyjaśnienia, w których stwierdził, 

że zastosował stawkę VAT w wysokości 8%, a w złożonym formularzu 

ofertowym doszło do oczywistej omyłki pisarskiej, która wynikała 

z przygotowywania formularzy dla prowadzonego w tym samym czasie 

postępowania na utrzymanie powierzchni wewnętrznych z tym samym 

terminem składania ofert. Wykonawca zaznaczył również, że obecnie 

świadczy analogiczne usługi dla Zamawiającego i są one objęte podatkiem 

VAT w wysokości 8%.  

W ocenie Zamawiającego nieprawidłowa stawka podatku VAT wskazana 

w formularzu ofertowym stanowi błąd w obliczeniu ceny. W formularzu cenowym 

nie została wskazana kwota netto, na podstawie której można byłoby obliczyć, 

jaką stawkę podatku zastosował Wykonawca. Ponadto Zamawiający 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia nie wskazał, jaką stawkę podatku VAT 

należy zastosować w ofercie, więc obowiązek ustalenia właściwej stawki podatku 

spoczywał na Wykonawcy. 

Powyższa czynność jest zgodna z ugruntowanym stanowiskiem 

orzeczniczym Krajowej Izby Odwoławczej. Przykładowo wyrok KIO 3229/20 

z dnia 11 stycznia 2021 r., zgodnie z którym „za błąd w obliczeniu ceny należy 

uznać wadliwy dobór przez wykonawcę elementów mających wpływ na właściwe 

obliczenie ceny oferty, w tym przyjęcie i zastosowanie przez  wykonawcę 

wadliwej stawki podatku VAT, w przypadku gdy zamawiający nie określił  



                                                                               

10 z 10  

  

 

 

wysokości stawki tego podatku w SIWZ, ale wymagał samodzielnego 

zastosowania przez wykonawcę obowiązujących przepisów w tym zakresie 

(uchwała Sądu Najwyższego z 20.10.2011 r., sygn. akt III CZP 52/11). 

W uchwale Sądu Najwyższego wskazano, że (…) jedynie wówczas jeśli 

zamawiający wskazał w SIWZ konkretną stawkę podatku VAT, kształtującą 

przecież także wysokość określonej w ofercie ceny, to dopiero wtedy może dojść 

do ewentualnego wystąpienia innej omyłki, polegającej na niezgodności przyjętej 

w ofercie stawki VAT ze stawką zawartą w SIWZ. Niezgodność taka 

uzasadniałaby obowiązek poprawienia oferty i to tylko wówczas, gdy omyłka 

polegająca na takiej niezgodności nie powoduje istotnych zmian w treści oferty. 

Natomiast w sytuacji, w której zamawiający nie określił w SIWZ stawki podatku 

VAT w ogóle nie może dojść do wystąpienia innej omyłki w rozumieniu art. 87 

ust. 2 pkt 3 PZP, ponieważ nie wystąpi wówczas ustawowa przesłanka 

niezgodności oferty z SIWZ, a to wobec braku dwóch potrzebnych do porównania 

elementów, a zarazem niezbędnych do oceny przesłanki w postaci zaistnienia 

niezgodności. W tej ostatnio wskazanej sytuacji w rachubę wchodzi wyłącznie 

ocena wystąpienia błędu w obliczeniu w ofercie ceny”.  

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agata TABATH tel. 261-111-370  
27.12.2021 r.   


